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管形拉手 圆管外装型

选型指南

200
Code L
LS89A

Code
材质 表面处理/颜色

支架 圆管 支架 圆管

铝合金(黑色)
SUS201

黑色

一
碳纤维

PA SUS304 黑色

PA6+GF30 A6063 本色阳极氧化

LS89A

LS89C

LS90F

LS90AF

型号

Code
L d d

参考重量

(kg/pcs)L

225

10 16.5

0.35

275 0.43

325 0.47

375 0.51

425 0.54

525 0.65

1 1

LS89A

LS89C

200

250

300

350

400

500

型号

Code
A B E H h D

参考重量

(kg/pcs)L

266

46 15 80 7 30

0.29

366 0.34

466 0.39

566 0.44

666 0.49

766 0.54

LS90F

300

400

500

600

700

800

型号

Code
L d d

参考重量

(kg/pcs)L

180

8.2 16

0.13

230 0.14

280 0.16

330 0.17

430 0.21

530 0.24

630 0.27

1 1

LS90AF

150

200

250

300

400

500

600

LS89A

LS89C

LS90F LS90AF

管形拉手 圆管带盖外装型

选型指南

300
Code L

LS91AF

Code
材质 表面处理/颜色

支架 圆管 支架 圆管 盖子

PA6+GF30 铝合金 黑色 喷塑黑色 橙色LS91AF

型号
L L D H h d

参考重量

(kg/pcs)Code L

260

76 35 85 26 12

0.15

360 0.18

460 0.24

560 0.33

660 0.45

1 2

LS91AF

200

300

400

500

600

28

58
.6


